
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

25.334.1206
50 Ø mm (2"), Termostatik tip vidalı, KONDENSTOPLAR (Kondens Ayırıcılar)
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Müşterek Tesisat

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 155,10 4,85 2,43

2014 202,00 5,35 2,68

2015 223,00 5,95 2,98

2016 225,00 7,60 3,80

2017 248,00 8,20 4,10

2018 286,00 9,40 4,70

2019 390,58 26,85 13,43

2020 468,04 31,56 15,78

2021 584,10 38,50 19,25

2022-1 1086,25 58,75 29,38

2022-2 1754,13 58,75 29,38

2022-3 1771,75 76,38 38,19

2023-1 3170,88 118,38 59,19

2023-2 4467,50 193,75 96,88

2024 7799,75 319,75 159,88

Birim Fiyatları

(222-206)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.334.1206 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

(TS-3144), 10 Atmosfer işletme basıncına dayanıklı, gövdesi ve kapağı temper döküm veya kalite pirinçten, 
körükleri dikişsiz fosforlu bronz, monel veya tombaktan, subap veya subapın oturma yuvaları paslanmaz 
pirinçten mamul, TSE uygunluk belgesine haiz kondenstopun işyerinde temini, yerine monte edilmesi ve 
çalışır halde teslimi.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

2000
4000
6000
8000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Malzeme Bileşenleri

20.334.1206
50 Ø mm. (2") / Termostatik tip vidalı / 
Kondenstoplar (Kondens Ayırıcılar)   
(Rayici)

Ad 1,000000

Montaj Bileşenleri

10.100.1062 01.501 Düz işçi Saat 0,200000

10.100.1082 01.519 Tesisat ustası Saat 0,700000

10.100.1084 01.521 Tesisat usta yardımcısı Saat 0,700000

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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